[image: image1.wmf]
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2023 № 145
д.Мельница

Об утверждении Перечня муниципальных программ Турбинного сельского поселения
 В соответствии с постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 30.12.2013 № 188 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Турбинного сельского поселения, их формирования и реализации» (в редакции постановления Турбинного сельского поселения от 30.12.2014 № 157)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1. Утвердить перечень муниципальных программ Турбинного сельского поселения.
              2. Признать утратившим силу постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 08.11.2022 № 203 "Об утверждении Перечня муниципальных программ Турбинного сельского поселения".
              3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

              4.  Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турбинное сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
сельского поселения     Л.А.Куроедова

Утвержден
 постановлением Администрации
Турбинного сельского поселения

от 01.11.2023 № 145
Перечень муниципальных программ Турбинного сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

	1
	«Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Турбинного сельского поселения на 2018-2026 годы»
	2018-2026
	Администрация Турбинного сельского поселения

	2
	«Укрепление пожарной безопасности на территории Турбинного сельского поселения на 2018-2026 годы»
	2018-2026
	Администрация Турбинного сельского поселения

	4
	«Благоустройство территории Турбинного сельского поселения на 2018-2026»
	2018-2026
	Администрация Турбинного сельского поселения

	5
	«Основные направления развития молодежной политики в Турбинном сельском поселении на 2018-2026 годы»
	2018-2026
	Администрация Турбинного сельского поселения

	6
	«Развитие физической культуры и спорта в Турбинном сельском поселении на 2018-2026 годы»
	2018-2026
	Администрация Турбинного сельского поселения

	7
	"Информатизация Администрации Турбинного сельского поселения на 2020-2026 годы"
	2018-2026
	Администрация Турбинного сельского поселения

	8
	"Профилактика правонарушений на территории Турбинного сельского поселения на 2021-2026 годы"
	2021-2026
	Администрация Турбинного сельского поселения

	9
	"Противодействие коррупции на территории Турбинного сельского поселения на 2021-2026 годы"
	2021-2026
	Администрация Турбинного сельского поселения

	10
	"Развитие муниципальной службы в Турбинном сельском поселении на 2021-2026 годы"
	2021-2026
	Администрация Турбинного сельского поселения

	11
	"Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства, содействие в развитии сельскохозяйственного и личного производства на территории Турбинного сельского поселения на 2021-2026 годы
	2021-2026
	Администрация Турбинного сельского поселения

	12
	"Развитие и совершенствование форм местного самоуправления на территории Турбинного сельского поселения на 2021-2026 годы"
	2022-2026
	Администрация Турбинного сельского поселения

	13
	"Повышение безопасности дорожного движения в Турбинном сельском поселении на
2021-2026 годы"
	2021-2026
	Администрация Турбинного сельского поселения

	14
	«Использование и охрана земель на территории Турбинного сельского поселения на 2022-2026 годы»
	2022-2026
	Администрация Турбинного сельского поселения